- 1 -

文件富 源 县 财 政 局
富源县沪滇扶贫协作工作领导小组办公室

富财农〔2020〕19 号

关于拨付后所镇 2019 年沪滇扶贫协作村

企结对帮扶资金的通知

后所镇财政所、扶贫办：

根据 2019 年上海市企业与富源县后所镇签订的帮扶协议，

按照富源县人民政府对后所镇上报的2019年度沪滇扶贫协作村

企结对项目资金划拨申请的批复，现将 2019 年村企结对帮扶资

金 5 万元拨付给你们，用于后所镇迤后所居委会迤后所二村居

家养老服务中心附属设施建设。

请严格按照《中央财政专项扶贫资金管理办法》（曲财农

〔2017〕65 号）《云南省财政专项扶贫资金管理办法》（曲财

- 2 -

农〔2017〕166 号）《富源县援滇资金项目和资金管理办法》（富

扶组办〔2017〕44 号）规定，加强项目资金管理，专款专用，

严禁挤占、挪用、截留等违纪违规行为发生，确保资金安全。

附：绩效目标申报表

富源县财政局 富源县沪滇扶贫协作工作领导小组办公室

2020 年 6 月 3 日

- 3 -

附件

绩效目标申报表
（2020 年度）

项目名称

后所镇迤后所居委会迤后所二

村居家养老服务中心附属设施

建设

项目负责人及电话
王小跃

13987493808

主管部门 富源县扶贫办 实施单位 后所镇人民政府

资金情况

（万元）

年度资金总额： 5万元

其中：财政拨款（每项资金的名称和规模） 5 万元

其他资金

总

体

目

标

年度目标

改善迤后所二村居家养老服务中心附属设施建设：①填土方 1952 立方米，厚 90 厘米。②泥

夹石垫层 404 立方米，厚 20 厘米。③道路硬化 1 条，长 36 米、宽 2米，面积 72 平方米，C30

混凝土厚 25 厘米。④场地硬化 1块，长 24 米、宽 6 米，面积 144 平方米，C30 混凝土厚 25 厘

米。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

道路硬化 1条，长 36 米、宽 2 米。 72 平方米

场地硬化 1块，长 24 米、宽 6 米。 144 平方米

填土方 1952 立方米，厚 90 厘米。 1952 立方米

泥夹石垫层 404 立方米，厚 20 厘米。 404 立方米

迤后所二村居家养老服务中心受益人 7792≥人

质量指标
验收合格率 100%

道路硬化通村率 ≥90%

时效指标

按时开工 2020 年 6 月

按时完工 2020 年 7 月

道路硬化 1条，长 36 米、宽 2 米。 0.576 万元

场地硬化 1块，长 24 米、宽 6 米。 1.152 万元

填土方 1952 立方米，厚 90 厘米。 2.342 万元

泥夹石垫层 404 立方米，厚 20 厘米。 0.93 万元

社会效益指标

改善居家养老条件 基本有保障

受益人口数 ≥7792 人

迤后所二村居家养老服务中心 提升生活环境

可持续影响指标改善居家养老条件 长期

满意度指标
服务对象

满意度指标
受益村民满意度 ≥100%

- 4 -

富源县财政局办公室 2020 年 6 月 3 日印发